Rua Floresta, 100, Sala 03 – Bairro São Jorge, João Monlevade - MG, CEP 35930-235,
Telefone 31 995861589 e-mail consepsetor1@gmail.com

CONSEP SETOR I - CONSELHO COMUNITÁRIO DESEGURANCA PUBLICA JOÃO MONLEVADE

OFÍCIO Nº. 16/2024

À: Prefeitura Municipal de João Monlevade/MG

Assunto: Solicitação de Retificação do II Termo de Apostilamento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Conselho Comunitário de Segurança Pública João Monlevade Setor I, doravante denominado CONSEP SETOR I,
por meio de seu representante legal, e nos termos de seu Estatuto Social, vem solicitar a Vossa Excelência a
retificação do II Termo de Apostilamento

Onde se lê:

14. ESTIMATIVA DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS

META ITENS DE DESPESAS QUANTIDADE
VALOR DE
REFERÊNCIA FONTE DE CONSULTA

7

Bicicleta 2 R$ 1178,00 média de preço do mercado
local

Medalhas 50 R$ 2.122,99 média de preço do mercado
local

Leões de pelúcia 45 R$ 2.115,00 média de preço do mercado
local

Copos 670 R$ 2.345,00 média de preço do mercado
local

bolsas 50 R$ 845,00 média de preço do mercado
local

Lanche 40 R$ 1.390,00 média de preço do mercado
local

PARCIAL DA META 7 R$ 10.000,00

Leia- se:

mailto:consepsetor1@gmail.com

Rua Floresta, 100, Sala 03 – Bairro São Jorge, João Monlevade - MG, CEP 35930-235,
Telefone 31 995861589 e-mail consepsetor1@gmail.com

14. ESTIMATIVA DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS

META ITENS DE DESPESAS QUANTIDADE
VALOR DE
REFERÊNCIA FONTE DE CONSULTA

7

Bicicleta 2 R$ 1178,00 média de preço do mercado
local

Medalhas 50 R$ 2.122,99 média de preço do mercado
local

Leões de pelúcia 45 R$ 2.115,00 média de preço do mercado
local

Copos 670 R$ 2.345,00 média de preço do mercado
local

bolsas 50 R$ 845,00 média de preço do mercado
local

Coffee-break para 40
pessoas

1 R$ 1.390,00 média de preço do mercado
local

PARCIAL DA META 7 R$ 10.000,00

Certo da vossa costumeira atenção e compreensão, aproveitamos para renovar nossos votos de estima e
consideração.

Cordialmente,

João Monlevade 08 de novembro de 2024.

SAULO AMARAL DO NASCIMENTO
Presidente CONSEP- Setor

EXCELENTISSIMO SENHOR LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO PREFEITO MUNICIPAL.

mailto:consepsetor1@gmail.com